
ZARZĄDZENIE NR 125/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 75/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 lipca 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XLIV/238/06 Rady Miejskiej 
w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zmianami w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary, zarządza co następuje:

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 75/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za dzierżawione nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy Kowary w ten 
sposób, że:

w § 2 dodaje się pkt 1 2 o brzmieniu:

Nieruchomości przeznaczone na działalność: kulturalną, informacyjną, turystyczną, medyczną - stawka roczna 
0,15 zł/m2

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, 
Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 24EDD9A0-34F4-4D48-8230-A51844B389F0. Podpisany Strona 1


		2014-10-31T12:47:49+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




